CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº            /2024

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício – Marcondes Francisco dos

Santos, solicitando, juntamente com o Sr. Secretário de Infraestrutura do

Município - Francisco Alves de Araújo, a requalificação do abrigo de

passageiros situado na Avenida Moxotó, ao lado da agência lotérica, Bairro

Moxotó.  Tendo em vista, a importância dos abrigos para proteger da chuva ou

sol e descanso no período de espera.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2024

Pedro Macário Neto

- Vereador-